國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：邱玟芩
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：wenchin12@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月7日
發文字號：進修字第1110500058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：HBJRX3G8

主旨：檢送本校「111年閩南語能力認證考試輔導班(暑期線上教
學) 」非學分班招生簡章，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、課程特色：本班以通過教育部閩南語認證考試B2中高級為
目標，聘請本校台文所專任師資及通過閩南語認證專業講
師，有效提升閩南語聽、說、讀、寫的能力。

二、報名相關資訊：
(一)課程日期：111年6月18日至111年7月3日。
(二)課程時間：每週六、日9:00～16:00 (6天合計共36小時，
公務人員及教師可登錄研習時數)。

(三)課程內容：1. 為提升學習效果，特別針對「閩南語台羅
拼音」額外增加進階篇3小時線上影片課程，讓學員完
整學習。2. 線上教學全程錄影，讓學員至考試前可再次
複習學習內容。

(四)招生名額：20-100名，額滿截止。
(五)課程費用：5,600元(講義資料將於課程前一周郵寄)，111
年5月25日前報名享早鳥價5,200元，兩人同行每人享優
惠5,200 元，此優惠方案僅能二選一。

(六)報名方式：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統
報 名 。 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號 。
(https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php)即日起受理報名至
額滿為止。

(七)其他事宜請詳參閱本課程招生簡章。
(八)如有相關問題，請逕向本校進修教育研究中心洽詢：04-

國立玉里高級中學
111/03/07

1110001593

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

7232105分機5455陳小姐。

正本：各縣市政府、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、苗栗縣各鄉鎮市公
所、苗栗縣各國民中學、臺中市各區公所、臺中市各國民中學、彰化縣各鄉鎮
市公所、彰化縣各國民中學、南投縣各鄉鎮市公所、南投縣各國民中學、雲林
縣各鄉鎮市公所、雲林縣各國民中學

副本：本校進修教育研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁